
Dammi la tua mano. Vedi? Adesso tutto pesa la metà.  
Delibes) 

1 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA INFANZIA , PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 
Via Quasimodo -c.a.p.: 87023 DIAMANTE (CS) Tel./Fax 0985 876878 

Cod. Scuola:CSIC836001 - C.F.: 92011850788 - Cod. I.P.A.:UFJDL7 
csic836001@istruzione.it– p. e. certificata: csic836001@pec.istruzione.itSito web: www.icdiamante.edu.it 

 

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie PROVVISORIE TERZA FASCIA D’ISTITUTO 
personale ATA (Assistenti Amministrativi e Collaboratori Scolastici) triennio 2021/2024  
 

Il Dirigente Scolastico 
 

 
VISTO il D.M. n.50 del 03/03/2021;  
VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Cosenza pervenuta in data 
20/07/2021;  
VISTO l’articolo 8 del D.M. n. 50 del 03/03/2021;  
 
 

DISPONE 
 
in data odierna 21/07/2021 la pubblicazione, mediante l’affissione all’albo dell’Istituto 
e sul sito web della scuola, delle graduatorie provvisorie di terza fascia d’Istituto del 
personale ATA triennio 2021/2024.  
Avverso le graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla 
pubblicazione della graduatoria provvisoria. Gli interessati che hanno presentato la 
propria domanda d’inserimento presso l’Istituto Comprensivo di Diamante potranno 
avanzare motivato reclamo attraverso l’indirizzo PEC: csic836001@pec.istruzione.it o 
PEO csic836001@istruzione.it  
 
 
 
 

IL DIRIGENTESCOLASTICO 

 
M. Cristina Rippa 

Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e normativa connessa 

Firmato digitalmente da MARIACRISTINA RIPPA

mailto:CSIC836001@istruzione.it
mailto:csic836001@pec.istruzione.it
http://www.icdiamante.edu.it/

		2021-07-20T11:02:15+0200
	RIPPA MARIA CRISTINA




